申 立 書
令和   年   月   日

福島県知事

内 堀 雅 雄  様

所 在 地

名 称

代表者職氏名

申請事業所において、下記のとおり、使用する労働者が１０人に満たないため、就業規則を

作成しておらず、就業規則の写しを添付しないことを申し立てます。

なお、使用労働者数が確認できる資料、就業規則に代わる資料等の提出を福島県から求め

られた場合は協力します。

記

１ 使用労働者数

     人

２ 通常の労働者の１日の所定労働時間と休日

□ 完全週休    日制

     時間（   時   分～   時   分） うち休憩時間（   分）

□ 隔週週休    日制

     時間（   時   分～   時   分） うち休憩時間（   分）

     時間（   時   分～   時   分） うち休憩時間（   分）

□     単位の変形労働時間制

     時間（   時   分～   時   分） うち休憩時間（   分）

     時間（   時   分～   時   分） うち休憩時間（   分）

     時間（   時   分～   時   分） うち休憩時間（   分）